
                         
 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (1/5) 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA 
 

INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ NA OPTICKÉ SÍTI PE3NY NET s.r.o. 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                         
 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (2/5) 

 
 

 

PE3NY NET S.R.O

 
Jsme lokální dodavatel profesionálních datových a telekomunikačních služeb s třináctiletou zkušeností 
a špičkovou znalostí dostupných technologií i trhu, s důslednou orientací na péči o zákazníky, jimiž jsou 
firmy, instituce i široká veřejnost. Služby i produkty jsou cíleně vytvářeny jako reakce na prověřené 
potřeby a přání našich zákazníků, včetně bezkonkurenční a transparentní cenové politiky s garancí 
stálosti nabídky bez smluvních závazků. V nabídce poskytujeme internetové připojení, telefonní i faxové 
služby pro Prahu a přilehlé lokality. 

 

HLAVNÍ PARAMETRY  SLUŽBY

 
 garance rychlosti 
 garance dostupnosti SLA – 99,5% 
 neustálý vzdálený monitoring 24/7 
 symetrie rychlostí 
 nízká latence  
 bez smluvních závazků 
 instalace zdarma 
 nejvyšší kvalita tech.servisu a péče o zákazníka 

 

INFRASTRUKTURA SÍTĚ

 
Největší investiční důraz je kladen na rozvoj vlastní distribuční sítě a samotné infrastruktury. V Praze 6 
jsme položili vlastní kabely a připojujeme postupně jednotlivé městské části k nejmodernější technologii 
optických vláken, která je synonymem pro nejkvalitnější a nejrychlejší internet současnosti za 
nadstandardních finančních podmínek. 

Jsme schopni uspokojit vaše potřeby plným spektrem používaných technologií od WiFi přes 
vysokorychlostní bezdrátová pojítka, DSL, ethernet až po zmíněná nejvyspělejší optická vlákna. Naším 
cílem je dosažení optimální a funkční realizace dle potřeb klienta, proto individuální konzultace a 
případné nabídky pro firmy „na míru“ ať již samotného internetu či komplexních služeb jsou u nás 
samozřejmostí. 

 

Páteřní síť je tvořena 10Gbps kruhem Sitel-Aritma-Petřiny- Břevnov-Sitel (a to na vlastních i pronajatých 
vláknech). Na páteřní síť jsou navázány POPy Strahov, Smíchov, Prosek, Trojský Vrch, Harfa, Dědina, 
Červený Vrch – obvykle optické 1Gbps spoje zálohované pojítky). Síť je provozována jako VLAN – 
trunking protokol), plně routovaná pod Ipv4i Ipv6 protokolem. Použitá technologie je výhradně od firmy 
Cisco .Připojení k celosvětovému internetu je realizováno na Sitelu (dnes CeColo) dvěma nezávislými 
10Gbps spoji. Hlavní transitní provoz je směrován dvojicí redundantních routerů přes Dialtelecom, 
záložní přes Greendata. Naše společnost je členem (LIR) evropské RIPE a provozuje vlastní AS 
(autonomní systém). Díky tomu máme přiděleny vlastní IPv4 rozsahy a vlastní IPv6 prefix. Kontrola 
provozu je zajištována jak automaticky (Centreon+Nagios, Observium) tak i personálně (Helpdesk, 
NOC) 

 

 
 

 



                         
 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (3/5) 

 
 

 
CENOVÁ NABÍDKA - INTERNET SLA 99,5% 

Cena bez DPH Rychlost Agregace 
Volitelné záložní 

připojení 
Rozšíření 

2 000 Kč 30/30 Mb/s Agregace 1:1  410 Kč VoIP & IPTV 

5 000 Kč 50/50 Mb/s Agregace 1:1  Zdarma VoIP & IPTV 

10 000 Kč 100/100 Mb/s Agregace 1:1  Zdarma VoIP & IPTV 

1 000 Kč 30/30 Mb/s Agregace 1:2 410 Kč VoIP & IPTV 

2 500 Kč 50/50 Mb/s Agregace 1:2 410 Kč VoIP & IPTV 

5 000 Kč 100/100 Mb/s Agregace 1:2 Zdarma VoIP & IPTV 

 

BONUSY: 

Bez Smluvních Závazků S námi se nezavazujete, výpovědní lhůta jeden měsíc. 

Snadný přechod  Při přechodu od konkurence internet až 6 měsíců zdarma. 

Instalace Zdarma Náš servis začíná kvalitní instalací. 

 

ZÁLOŽNÍ PŘIPOJENÍ xDSL

 
Záložní konektiva mimo naší síť je řešena přes   xDSL  technologii dostupné ( VDSL 20/2 Mb/s ADSL 
8/512 Mb/s) na vaší adrese.   Instalace a potřebný HW na automatické přepnutí 2000 Kč, měsíční 
provozní poplatek za konektivitu 410 Kč. Pro připojení v ceně od 5000 bez DPH zdarma. 

 

CENOVÁ NABÍDKA - INTERNET Basic (bez SLA) 

Cena bez DPH Rychlost Doplňkové služby Agregace 

300 Kč 30/30 Mb/s VoIP Telefon Agregace 1:5 

 

Veřejná IP adresa IPV4

Jedna veřejná IP adresa je v ceně SLA tarifu, další 50 Kč/měsíc. 

 

 

 



                         
 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (4/5) 

 
 

Routovaná IP adresa IPV4: 

Cena bez DPH   

200 Kč IPv4/30 
4IP 

400 Kč IPv4/29 8IP 

600 Kč IPv4/28 
16IP 

900 Kč IPv4/27 
32IP 

1 300 Kč IPv4/26 
64IP 

2 000 Kč IPv4/25 
128IP 

3 000 Kč IPv4/24 
256IP 

 

TELEFONNÍ SLUŽBY

 
 Žádný paušál  
 Volání zdarma v rámci sítě Pe3ny Net a partnerských sítí  
 Výhodné ceny volání v ČR a do zahraničí 
 Detailní rozpis hovorů on-line 
 SMS brána 
 Virtuální faxová schránka 

 

CENOVÁ NABÍDKA -  TELEFONNÍ SLUŽBY 

 
Volání v rámci České republiky 

 

Pevné sítě   0,50 Kč 

Mobilní sítě 1,57 Kč 

Volání do zahraničí na www.pe3ny.net/telefon 

 
CENY TARIFŮ A SUŽEB UVÁDÍME BEZ DPH 

 

 

 

 

 

 

REFERENCE



                         
 

PE3NY NET S.R.O,  KŘENOVA 438/11, 162 00 PRAHA 6 - BŘEVNOV 

SPOLEČNOST VEDENÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU PRAHA POD SP. ZN. C. 107768. (5/5) 

 
 

Firemní zákazníci: 

METROSTAV a.s. 

NH Car s.r.o. 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, A.S. 

ÚSTAV LETECKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ  

HOCHTIEF CZ A.S. 

NAV Flight Services, s.r.o 

KLOKOČKA A.S. 

BOHEMIA INTERAKTIVE 

  

Instituce: 

MÚ Praha 6 – připojení poboček 

ZŠ ČERVENÝ VRCH 

ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU 

ZŠ PETŘINY SEVER 

GYMNÁZIUM NAD ÁLEJÍ 

ZŠ DĚDINA 

FRANCOUSKÝ INSTITUT 

SNEO    a.s.

Pokud se neorientujete v datové problematice, rádi vám na osobní schůzce objasníme používanou 
terminologii, příslušné parametry, pomůžeme s výběrem a nastavením. 

Těšíme se na férové partnerství, rádi vás o kvalitách a výhodnosti našich služeb přesvědčíme. Využijte 
nových možností pro rychlý a kvalitní internet se špičkovými službami ve Vaší lokalitě. 

 

 

Zavolejte nám! 

Za tým Pe3ny Net 

Marek Toman 

Pe3ny Net s.r.o.Křenova 438/11, 162 00 Praha 6 

Tel: 733 576 151 Mail: toman@pe3ny.net 


